fratrum suorum, qui dixerunt ei quod celarent eos, et ipsis aut aliis non noceret. 

Hec deposuit Tholose in domo Fratrum Predicatorum coram Fratre Hugone Amelii 
inquisitore. Et iuravit et abiuravit etc... Testes Frater Pontius de Parnaco, Frater B. de Insula, et ego 
Atho de Sancto Victore publicus notarius qui hec scripsi. 

________ 
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PONTIUS  DE  BALNEOLIS  DE  PRESERVILLA 

F° 58 v° Anno quo supra nonas augusti1 Pontius de Balneolis de Presevilla, citatus veniens, 
testis iuratus et requisitus etc..., dixit se nihil scire de facto heresis vel valdesie. 

______ 

Anno quo supra nonas martii2 predictus Pontius de Boniolis, eductus de carcere, correxit se, 
dicens quod quadam nocte, cum Guillelmus de Sanctis miles, dominus de Presevilla, iaceret 
infirmus apud Preiravillam3 in domo sua subtus solarium egritudine qua decessit, vidit ipse testis 
circa dictum infirmum duos homines quos ipse testis non cognoscebat. Et interrogavit Guillelmum 
Rotberti qui erat ibi cuiusmodi homines erant, et respondit quod de illis bonis hominibus, pro 
quibus ipse testis intellexit hereticos. Et vidit eos loquentes et facientes genuflexiones, et 
antiquiorem imponentem manus super caput dicti infirmi. Et credit firmi- F° 57 v° ter quod dicti 
heretici hereticaverunt dictum infirmum. Et dictus Guillelmus Rotberti dixit eidem testi quod 
hereticabant eum. 

Et erant ibi presentes ipse testis et dictus Guillelmus Rotberti, Pontius Rotberti frater eius, 
Guillelmus Garnerii de Calvomonte, Raymundus de Altarippa filius dicti infirmi, Arnaldus de 
Castronovo baiulus domus, Raynardus de Villela. 

Et facta hereticatione predicta, ipse testis et omnes predicti flexerunt genua tribus vicibus 
coram hereticis predictis. -Interrogatus si quid dicebant, dixit quod ipse testis nihil dicebat, de aliis 
nescit. 

Et fuerunt octodecim anni circa festum Omnium Sanctorum vel novem decim vel circa. 

Hec depoGuit Tholose coram Fratre Hugone Amelii inquisitore.4 Frater Raymundus de 
Caubos prior, Frater B. F° 58 r° Guiraudi de Monte albano, Frater Arnaldus de Crasso, et ego Atho 
de Sancto Victore publicus notarius qui hec scripsi. 

Et iuravit et abiuravit etc... 

______ 

Anno quo supra quinto idus martii5 predictus testis adductus de carcere, testis iuratus et 
requisitus ut supra, adiecit confessioni sue, dicens quod predicte hereticationi interfuerunt Pontius 

1  4 août 1278. 
2  7 mars 1279 {n.s.). 
3  Corr: Presevillam. 
4  Adde: Testes. 
5  11 mars 1279 (n.s.). 
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de Gautianis et Guillemus Aynerii de Preirevilla1, et similiter flexerunt genua coram dictis 
hereticis. Et asseruit pro certo se scire quod predicta hereticatio fuit facta. 

Hec deposuit Tholose coram Fratre Hugone Amelii inqusitore. Testes Frater B. de Insula, 
Frater Arnaldus de Crasso, Frater Johannes de Sancto Germerio, et ego Atho de Sancto Victore 
publicus notarius F° 58 v° qui hec scripsi. 

_______ 
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FAYDITA, UXOR  BERNARDI  DE  MONTE  ACCUTO  MILITIS 

Anno quo supra, decimo tertio kalendas martii1 Faydita, uxor Bernardi de Monte accuto 
militis de Belloforti diocesis Caturcensis, sponte veniens, testis iurata et requista etc...,  

ddixit quod ips testis olim puella etatis de duodecim ad quindecim annos, manens cum 
domina Petronilla de Penna, uxore quondam domini B. de Penna militis Albiensis pro domicella, 
ducta ab illa domina ad domum Matfredi Amelii militis de Penna Albiensis, vidit ibi duabus vicibus 
Aymericum de Colleto et duos socios eius hereticos. Et vidit ibi cum eis predictam dominam 
Petronillam in quodam solario in quo manebant dicti heretici occulte. Et dicta domina Petronilla et 
ipsa testis inducta ab ea et instructa adoraverunt dictos hereticos ter flexis genibus, dicendo 
"Benedicite". 

Et prima vice inve- F° 59 v° nerunt inferius in aula dicte domus dominam Berengariam 
matrem dicti Matfredi2 quandam ancillam eius de cuius nomine non recolit, sed non vidit eas cum 
hereticis. 

Et sunt quadraginta anni vel circa. 

Predictos hereticos credidit esse bonos homines et veraces, sed hanc credentiam dimisit 

elapsi sunt triginta anni. Alibi non vidit hereticos nec adoravit nec dedit eis aliquid nec misit, sed de 
mandato supradicte domine sue portavit pluries predictis hereticis panem et vinum et pisces. Tunc 
non veniebat ad presentiam dictorum hereticorum, imo Raymundus, serviens et ductor eorum, cuius 
cognomen ignorat, recipiebat hec victualia. 

Hec deposuit Tholose coram Fratre Hugone Amelii inquisitore. Et iuravit et abiuravit etc... 
Testes Frater Raymun- F° 60 r° dus de Caubosio prior Tholose, Frater Arnaldus Talharici et Frater 
Arnaldus de Crasso, ordinis Fratrum Predicatorum, et ego Atho de Sancto Victore publicus notarius 
qui hec scripsi. 

_______ 

1  17 février 1279 (n.s.). 
2  Adde : et. 
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IRLANDA,  UXOR  GUILLELMI  DE  VILLELA 

DE MONTE ESQUIVO 

Anno quo supra, F° 60 v° tertio idus febroarii1 domina Irlanda, uxor Guillelmi de Villela 
quondam militis de Montesquivo, veniens non citata, testis iurata etc... dixit quod fuit olim confesa 
primo Fratri Guillelmo Arnaldi, secundo Fratri B. de Cautio quondam inqusitore de omnibus que 
comiserat in heresi, pro quibus penitentiam habuit et complevit.